

Warszawa, 24.10.2016

IDFX Agnieszka Mankiewicz
Ul. 11 listopada 22/1
03-436 Warszawa

Do wszystkich zainteresowanych

Agencja IDFX jest jedną z wiodących agencji specjalizujących się w tworzeniu i realizacji działań promocyjnych i kulturalnych. Działamy na zamówienie międzynarodowych firm, instytucji państwowych, agencji reklamowych oraz stowarzyszeń kulturalnych.

Specjalizujemy się w tworzeniu wydarzeń wizerunkowych i kulturalnych - wystaw, instalacji, imprez promujących muzykę, film i książki, wernisaży, pokazów mody, sesji fotograficznych, gal finałowych i rocznicowych, wręczania nagród, pokazów samochodów.

Naszymi klientami są m.in. E&Y, NBP, Deloitte, Konfederacja Lewiatan, SAR, RWE Polska Spółka Akcyjna, RWE Stoen Operator, Salans, Credit Suisse, COMP i wielu innych.

Od wielu lat mamy możliwość i zaszczyt współpracować z Panem Pawłem Rajcą i świadczonymi przez niego usługami transportowymi, jak i wsparciem logistycznym oraz zarządzaniem spedycją transportów podczas realizacji naszych projektów.

Dla potwierdzenia ciągłości współpracy z Panem Pawłem Rajcą przytaczamy, pośród wielu innych realizowanych w ostatnich latach, dwie cyklicznie imprezy:

- przy organizacji pokazu multimedialnego Muzeum Utracone w Noc Muzeów w Warszawie w latach 2010-2016 (w takich miejscach jak Zamek Królewski, Pałac Prezydencki, Muzeum Narodowe).

- przy organizacji Europejskiego Forum Nowych Idei w latach 2011 - 2016. Impreza odbywała się w Sopocie. Do zadań firmy należało zabezpieczenie transportu na trasie Warszawa - Sopot - Warszawa, pomoc w organizacji transportu. Doświadczenie logistyczne Pana Pawła Rajcy wykorzystujemy przy realizacji tego projektu powierzając mu dodatkowo rolę asystenta kierownika produkcji EFNI.

Dzięki kompetencjom, otwartości i wyobraźni Pana Pawła Rajcy współpraca podczas produkcji naszych projektów układa się bardzo dobrze. Wszystkie zaplanowane oraz niezaplanowane działania przebiegały bezproblemowo. Jesteśmy bardzo zadowoleni z wieloletniej współpracy i w przyszłości będziemy korzystać ze współpracy z Panem Pawłem Rajcą, który swoimi działaniami zapewnia nam duży komfort pracy z naszymi Klientami.

Z wyrazami szacunku
Marcin Rychcik

IDFX
11 listopada 22 lok. 1
03-436 WARSZAWA
tel. 52 651 61 70-31

